intestina ipsa vtraque intelliguntur & licet ventriculi coctio cōplecta p̄ alia^s conditiones significetur, per hunc colorem, inferioris ventris totius i dicti mēbris, salus apparet. que vt planius intelligas intime dubitabis, nam color dat deiectioni, acerta colere portione cōmissa intestis. ut sic, deiectionē emitti hora consueta, est de conditionib⁹ attestantibus ventriculū ipm̄ optime se habere, sed deiectio vt hora consueta exeat, expectat eā colere suppeditationē, qua prorritat⁹ vis⁹ expulsiva, vnde si non funderetur, alba & diu permaneret in intestinis, vt in quibusdā colicis apparet & videbit in p̄ces su glose, ergo color non est abiciendus a conditionibus deiectionis, etiam pro ventriculi significandā optima coctione. aut colere trasmisso, nihil faciat ad hoc vt hora consueta expellatur. expellitur enim sic, non q̄ colorata, sed q̄ ex colera prorritante colorata. dicit q̄ Gal. per prefactas tres conditiones duntaxat laudat perfectam coctionem ventriculi, cuius est initiare ipsam deiectionē, & forsam actu ipsam cōplere. & si non discretio, iuxta ordinem virtutum mittentiū, & atrahentium. videndū. .3. de facultatibus naturalibus, & in eodē sectarā. Si ergo exit hora consueta, per colere portionem cōmixtam, sic disponitur positue. & sic per colorem, potius inferioris partis quā superioris significat. valetudinem. sed ex instanti hora & si a colere stimulo, coctionem ventriculi fuisse laudabilem significat. q̄a si coctio verbi causa tarda & deffectissima esset, etiam si colera ad ieiunum aut inferi⁹ suppedicaretur, non exiret hora consueta. & si ex aliis humiditatib⁹ posset esse subditio, & ideo apud Rasū nono ad almā orē. tarda egestio ponit⁹ p̄ signo familiari deffecte. cotiois i vētriculo. & velox celeris coctiois. iuxta id Hip. eorū q̄ nutriūt copiose &c. Expellit ergo hora cōsueta, ergo nō fuit i pedimētū ex pte vētriculi, vnde vetere ordiat⁹ exit⁹. hēs ergo p̄ q̄ subtilis est color cōsiderari hēt. & qd addit ad priores cōditiones. Color subruff⁹ ē rufus remiss⁹, & ē sūis ducatis n̄is nup̄ factis. nā ex egidio i vris ruff⁹, vergit i similitudie; auri purissimi, q̄le n̄ me rat ate miscellū. & fit ex illa portioe colere q̄ iecur prio mādāt. sed p̄ man⁹ chistis fell, q̄ albe deiectioi cōmissa, citrinat ipsam, vt alia litera inuebat, & viuatiō ē q̄ i lotio, q̄a p̄ rē ligdā ampli⁹ lauat, vt ita dixerim ruffedo ipsius colere. vituperaretur ergo ultra istum colorem, quia coleram dominari in corpore significaret, in principio morbi, cū maiori timore, in fine vero ipsius, expurgatiōnem significaret; si verocitra ipm̄ colerē, ad album vergens, prohiberi coleram a consueto trāsitu indicaret, vt i infelicib⁹ a natura. .2. de victus ratione & artis parue, aut obstructionem in ipsis intestinis, vt i morbo arcuato, vulgō iteritia contingit, non quacuncq; sed certa. que male explicatur. .11. x. tertio. capitu. tertio trac. tatus primi, super quo se inuoluit genti. in verbo, & illa que est in colica &c. vbi sentit ille auctor, q̄ est certa iteritia cuius causa fuit colica & aliqua que est simul cum colica. Sed colica non est causa eius. Sed ambo illi